
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2021 №A-1514

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Рохлина Татьяна Николаевна ДП-1514-67236 от 07.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Зверева Елена 
Васильевна "Мой любимый дедушка" 1 место ДП-1514-66661

2 Малик Ирина 
Григорьевна

рисунок выполненный в программе 
Gimp 1 место ДП-1514-66730

3 Морозова Елена 
Валерьевна "На поле танки грохотали..." 3 место ДП-1514-66796

4 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Нежность" 3 место ДП-1514-66966

5 Яшина Золейха 
Гаптелнуровна новогодний камин 1 место ДП-1514-67018

6 Цыгулева Александра 
Викторовна "Берегите природу" 3 место ДП-1514-67481

7 Болеева Татьяна 
Николаевна "Зимний пейзаж" 2 место ДП-1514-67482

8 Костенок Оксана 
Сергеевна Уголок '' Русская культура'' 2 место ДП-1514-67755

9 Игнатьева Светлана 
Алексеевна "Кукла в чувашском костюме" 1 место ДП-1514-67820



10 Михайлова Татьяна 
Владимировна С нами уютнее. Приятного сна 3 место ДП-1514-67868

11
Митрофанова 
Екатерина 
Геннадьевна

Чувашские красавицы 3 место ДП-1514-67888

12 Екатерина Олеговна 
Шушарина Подснежники 2 место ДП-1514-67907

13 Суббота Татьяна 
Николаевна Для самых лучших 2 место ДП-1514-67909

14 Цыганова Светлана 
Геннадьевна 8марта 3 место ДП-1514-68004

15 Виктория Геннадьевна 
Трубникова Гламурная овечка 1 место ДП-1514-68011

16 Городничева Ольга 
Аркадьевна "Подарок к 8 марта" 1 место ДП-1514-68021

17 Бадмаева Ульяна 
Сергеевна "Букет для мамы" 2 место ДП-1514-68079

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


